
Nr. 3451 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 3451; 
 
 
 
 
 b e s l u i t : 
 
1. Kennis te nemen van de ontwerpbegroting 2025, de 1e begrotingswijziging 2024 en het Jaarverslag en

Jaarrekening 2023 van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst de Vallei (OddV);
2. Geen zienswijze in te dienen op de ontwerpbegroting 2025 en de 1e begrotingswijziging 2024 van de

gemeenschappelijke regeling OddV;
3.   De extra bijdrage van € 716.550 in 2025 en vanaf 2026 € 775.550 structureel, die voortvloeit uit de

ontwerpbegroting 2025, mee te nemen in afweging bij de kadernota 2025 en de gemeentelijke 
programmabegroting 2025;

4. In te stemmen met de aanvullende bijdrage van € 219.000 over 2024 en die via de 1e tussenrapportage
te werken in de gemeentelijke begroting;

5. De nabetaling van € 84.000 uit het jaarresultaat 2023 ten laste van het begrotingsresultaat 2024 te
brengen in de 1e tussenrapportage 2024.

 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 29 mei 2024. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


